ПРОЕКТ

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___»______________2018 г.

№ ___

п. Оссора
	"О внесении изменений в постановление администрации Карагинского муниципального района от 25.01.2018 г. № 30 "Об утверждении муниципальной программы "Жилищно-коммунальное хозяйство, жилищный фонд МО ГП "п. Оссора" на 2018-2020 годы"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в  постановление  администрации Карагинского муниципального района от 25.01.2018 г. № 30 "Об утверждении муниципальной программы "Жилищно-коммунальное хозяйство, жилищный фонд МО ГП "п. Оссора" на 2018-2020 годы" следующие изменения:
1.1.  В  приложении к постановлению,  в наименовании  муниципальной программы по всему тексту приложения  исключить слова «на 2018-2020 годы».
2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования в газете «Карагинские Вести».
3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя Главы администрации Карагинского муниципального района - руководителя управления по выполнению полномочий МО ГП «п Оссора».
Глава Карагинского

муниципального района
                                                                        В.Н. Гаврилов

Исп. Гаевская Е.А..  тел. 41-028

Согласовано

Правовой отдел

Рассылка: Управление по вып. полн. МО ГП «п Оссора» - 1.
1